
2023 年度天津市住宅装饰装修行业“工程金质奖”

获奖项目名单（排名不分先后）

序号 项目名称 施工单位

1 格调榴园 3-1-1204 天津塞纳春天装饰工程有限公司

2 1911 小区 6-2-502 天津业之峰诺华装饰有限公司

3 京基领域 79-1 天津市晨翔艺墅装饰工程有限公司

4 花语天著 6-2-701 天津市欧派惠家装饰工程有限公司

5 天成华境 9-2-202 天津美居天成装饰工程有限公司

6 翰林学府 4-2-102 鹏发建筑装饰工程（天津)有限公司

7 格调初晴 4-2-902 广东星艺装饰集团天津有限公司

8 中海昱湖苑 18-1-102 天津金庭装饰工程有限公司

9 春熙云峰苑 6-2-401 天津江南叶子装饰工程有限公司

10 蓝亭中心 2-4 天津市金德友谊装饰工程有限公司

11 春熙里 5-1501 天津智联装饰工程有限责任公司

12 格调榴园 25-1-1003 天津市欧派惠家装饰工程有限公司

13 龙湖·九里晴川天钜苑 5-2-101 天津美居天成装饰工程有限公司

14 中裕园 2-1-403 上海美凯龙智装科技有限公司天津分公司

15 学苑府 3-2-301 天津信日装饰设计有限公司

16 御熹薹 9-3-502 天津业之峰诺华装饰有限公司

17 文嘉花园 24-2-802 天津林舍空间装饰设计有限公司

18 龙泓园 5-2-402 天津市家尚美装饰工程有限责任公司

19 东海花园 7-2-201 天津市盛世怡家装饰工程有限公司

20 格调榴园 25-1-2101 天津星宸装饰工程有限公司

21 仁恒海河广场 5-2-2201 楠山设计工作室



2023 年度天津市住宅装饰装修行业“工程优质奖”获奖项目名单

（排名不分先后）

序号 项目名称 施工单位

1 金地艺墅家溪锦苑 21-1 鹏发建筑装饰工程（天津)有限公司

2 格调初晴 4-2-102 广东星艺装饰集团天津有限公司

3 津门大院 3 一 2一 1502 天津华居建筑装饰工程有限公司

4 金月湾花园 11-1-2304 天津吉祥家装饰工程有限公司

5 红星天铂晗园 2-3-301 天津华居建筑装饰工程有限公司

6 翰海雅苑 14-2-302 天津林舍空间装饰设计有限公司

7 壅景湾 16-1-204 天津奥天圣捷装饰工程有限公司

8 听景园 13-2-202 天津吉祥家装饰工程有限公司

9 格调榴园 28-1-2202 天津正弘装饰工程有限公司

10 春熙里 7-4-901 天津华居建筑装饰工程有限公司

11 金泰丽湾 44-2-502 天津正弘装饰工程有限公司

12 绿道丹庭 4-2-202 天津正洋方泰装饰工程有限公司

13 中建玖樾府 13-2-902 天津欧雅装饰工程有限公司

14 翰海雅苑 25-2-302 天津澳班装饰有限公司

15 翰海雅苑 32-3-302 天津澳班装饰有限公司

16 泉上文华 2-1-501 天津华居建筑装饰工程有限公司

17 格调春天 2-1-1603 上海美凯龙智装科技有限公司天津分公司

18 福滨北苑 15-2-702 天津喜满堂装饰工程有限公司

19 景瑞誉璟天地 14-904 津门壹墅（天津）装饰工程有限公司



2023 年度优秀设计师名单

王瑞秀 王玉玺 王行欢 贾雅丽 任才 冯建坤

闫娜 李瑞祥 郭玥 杨京京 谢曼星 丁凯峰

程悦 胡孜婧 王帅 陈鹏 张春燕 李倩文

张耀龙 倪康翔 弥睿 金维铭 杨宇林 寇金星

夏全文 魏旭 徐超 杨武镇 赵艳 李亮

李敏 鲍承珍 徐玮嘉 王雪 曹建臣 马斌

李晓庆 孙艳芳

2023 年度优秀项目经理名单

梁德虎 张胜方 姜义田 张锐 陈国顺 张学勤

江鸿 叶全文 郭圣哲 徐臣龙 成兆军 徐建华

袁文贞 李大岭 赵海兵 何永融 何鲲 黄周生

徐敏 董晓路 徐海民 张君 夏海龙 刘建新

王长海 黄睿 于书豹 祝新院 丁曰林 李敏

杨剑刚 刘彬 桂伟 操志军 高桐



2023 年度优秀质检员名单









2023 年度优秀水电操作工名单

边志刚 穆怀利 杨文涛 贾瑞顺 梁姗 张涛

江鸿 叶全文 赵庆南 方绪武 王勇 冷绪冬

王志华 满延庆 于力 黄周生 洪楠山 杨爱民

杨军 杨宇林 宋家玮 杜文龙 王传红 王飞

谢洪有 鲍承珍 王志华 申鹏 胡以东 黄秉强

梁德伟 常瑞平 李志才 张末祥 张正华 尹恒

陈华晓 张文强 王继祥 华春龙 宋勇峰 魏瑞军

李开宏 曹善文 杨永泉 郭现国 吴志宝 张其银

刘步兵 丁国华 徐文斌 华程来 许新华 左一伟

丁麟龙 李茂生 李书旺 程伟伟 冯立平 丁士武

裴文新 黄显苗 谭惠文 林跃富 孙方方 孙小朋

姚永俊 杨开 冯永群 程龙华 朱国亮 李永亮



荣获 2023 年度天津家装行业第二届工匠技能大赛

“优秀样板间工程”项目名单

（排名不分先后）

序号 项目名称 施工单位

1 1911 小区 6-2-502 天津业之峰诺华装饰有限公司

2 学苑府 3-2-301 天津信日装饰设计有限公司

3 翰林学府 4-2-102 鹏发建筑装饰工程（天津)有限公司

4 格调初晴 4-2-902 广东星艺装饰集团天津有限公司

5 格调榴园 3-1-1204 天津塞纳春天装饰工程有限公司

6 花语天著 6-2-701 天津市欧派惠家装饰工程有限公司

7 津门大院 3一 2 一 1502 天津华居建筑装饰工程有限公司

8 京基领域 79-1 天津市晨翔艺墅装饰工程有限公司

9 中裕园 2-1-403 上海美凯龙智装科技有限公司天津分公司

10 蓝亭中心 2-4 天津市金德友谊装饰工程有限公司

11 春熙云峰苑 6-2-401 天津江南叶子装饰工程有限公司

12 金月湾花园 11-1-2304 天津吉祥家装饰工程有限公司

13 文嘉花园 24-2-802 天津林舍空间装饰设计有限公司

14 龙泓园 5-2-402 天津市家尚美装饰工程有限责任公司

15 春熙里 5-1501 天津智联装饰工程有限责任公司

16 春熙里 7-4-901 天津华居建筑装饰工程有限公司

17 绿道丹庭 4-2-202 天津正洋方泰装饰工程有限公司

18 翰海雅苑 25-2-302 天津澳班装饰有限公司

19 福滨北苑 15-2-702 天津喜满堂装饰工程有限公司

20 格调榴园 25-1-2101 天津星宸装饰工程有限公司


